VALÉRIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

FAZ SABER, que a  Camara  Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte lei:  

Art.  10. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar, no 
valor de 17.143.957,00 (dezessete milhões, cento e quarenta e três mil novecentos e 
cinquenta e sete reais), conforme às seguintes dotações orçamentárias: 

GABINETE DO PREFEITO 
DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA PÚBLICA 
MATERIAL DE CONSUMO 
02.03.06.182.0013.2.026.3.3.90.30.0000 - 21 

R$ 30.000.00 
GABINETE DO PREFEITO 
DEP. GESTÃO DE PROJETOS E,DESENV.

[...]

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Projeto de Lei 08/2020 

Oficio SAF n°. 79/2020. 

Serrana - SP, 25 de Agosto de 2020. 

Solicito a V.S.a providencias quanto ao Projeto de Lei para adequação do 
Orçamento 2020 num total de R$ 17.143.957,00 (Dezessete Milhões, Cento e 
Quarenta e Três Mil Novecentos e Cinquenta e Sete Reais), conforme dotações a 
serem suplementadas abaixo: 

SUPLEMENTAÇÕES 

GABINETE DO PREFEITO 
DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA PÚBLICA 
MATERIAL DE CONSUMO 
02.03.06.182.0013.2.026.3.3.90.30.0000 - 21 
R$ 	 30.000,00 

GABINETE DO PREFEITO 
DEP. GESTÃO DE PROJETOS E DESENV.